
 
 

Lan-Com A/S er udnævnt til Performance Advantage Partner af 
Fluke Networks 
 

Lan-Com A/S i Herlev er netop blevet udnævnt til Performance Advantage Partner af Fluke 
Networks. Aftalen omhandler salg, rådgivning og distribution i Danmark af Fluke Networks 
test instrumenter inden for kobber og fiberbaseret netværkskabling. Bl.a. indeholder 
produktpaletten den kendte certificeringstester DTX-1800. Det er det højest niveau en Fluke 
distributør kan opnå 
 
”Vi er superstolte over at have indgået denne aftale”, siger Dir. Flemming Seerup og fortsætter: 
”aftalen indebærer at vi skal besidde et meget højt viden niveau på Fluke Networks produkter. Vi 
skal bl.a. være i stand til at skole vores kunder i test af kobber og fiberkabling. Dette passer lige os. 
For det første har vi jo i forvejen et højt viden niveau på dette område. For det andet,  så er det jo 
netop på dette område vi i øjeblikket klart differentierer os i forhold til vores konkurrenter”. 
 
”Vi har jo i en god periode med succes distribueret Flukes Networks produkter, så det er jo ikke nyt 
for os”, siger Flemming Seerup og fortsætter: ”Det har været en fornøjelse de sidste 18 måneder at 
distribuere Flukes netværkstestere. Det er absolut markedets bedste produkter, hvor alle vores 
kunder har været fuld tilfredse med kvaliteten. Og så har Flukes DTX-1800 certificeringstester den 
nøjagtighed, som vores leverandører af kabelsystemer forlanger, hvis kabelsystemerne skal 
certificeres”, slutter Flemming Seerup, Lan-Com A/S. 
 

 
 
”Vi ser aftalen som en forstærkning af Fluke Networks på det danske marked. Vi har i en årrække 
haft et veludviklet distributionsnet af vores produkter i Danmark, men Lan-Com A/S kan gennem 
deres store erfaring og ekspertise inden for datakabling og test tilføre det danske marked og vores 
kunder den fornødne rådgivning og vejledning, som de naturligvis har krav på”, siger Michael 
Rasmussen, Distribution Account Manager, Fluke Networks. 
”Med vores nye koncept, hvor vi kan udnævne vores eksisterende distributører til Performance 
Advantage Partner, kommer vi til at forlange en del mere af vores partnere. Det er jeg sikker på, at 
Lan-Com A/S kan efterkomme. Vi forventer også i fremtiden et stort samarbejde med Lan-Com 
A/S og at Lan-Com A/S vil markedsføre Fluke Networks progressivt, som de jo i forvejen er kendte 
for”, slutter Michael Rasmussen.  



 
Lan-Com A/S er stiftet i 1991 og beskæftiger sig med import og videre distribution i Danmark af produkter inden 
for data kabling. Lan-Com har en lang række agenturer på nogle af de bedste producenter inden for 
netværkskabling. Lan-Com A/S har de sidste 2 år været den førende leverandør af højhastighedskabling til 
nybyggerier i Danmark. Lan-Coms kunder er el-installatører, grossister, teleselskaber, energiselskaber, 
systemintegratorer samt den danske industri. Lan-Com A/S er inde i en rivende udvikling og havde således en 
vækst i 2009 på  20 %.  
 
Fluke Networks leverer innovative løsninger til brug for installation, certificering, test, monitorering og analyse af 
kobber-, fiber- og trådløse netværk. 
Firmaets omfattende portefølje ag Network SuperVision løsninger giver installatører, ejere og konsulenter 
overlegen indblik i netværket og gør det muligt hurtigt, præcist og brugervenligt at optimere netværkets 
performance 
Fluke Networks har hovedkontor i Everett Washington hvor ca. 700 medarbejdere sælger og supporterer løsninger 
i mere end 50 lande.  
  
 

 
 
              


